Empresa: Federagdo Baiana de Judo
CNPJ: 14.208.243/0001-24
Periodo: 01/08/2024 a 31/08/2024

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DE AGOSTO DE 2024

FEBAJU

FEDERAGAO BAIANA DE JUDO

DATA HISTORICO ENTRADA SAIDA SALDO
01/08/2024 Saldo R$ 38.877,08
01/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 39.077,08
01/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 39.107,08
01/08/2024 Servigo de carreto- evento R$  5.000,00 | RS 34.107,08
01/08/2024 Assessoria de comunicag¢do R$  1.250,00 | RS 32.857,08
01/08/2024 Despesa com refei¢do RS 174,35 | RS 32.682,73
01/08/2024 Tarifa bancaria RS 10,00 | R$ 32.672,73
02/08/2024 Recebimento de filiados RS 190,00 R$ 32.862,73
02/08/2024 Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 33.162,73
02/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 33.312,73
02/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 33.342,73
02/08/2024 Recebimento de filiados RS 153,22 R$ 33.495,95
02/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 33.645,95
02/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 33.745,95
02/08/2024 Compra de medalhas NF 1528 - 1 parcela RS  3.906,00 | R$ 29.839,95
02/08/2024 Despesa com viagem R$ 2.627,78 | R$ 27.212,17
02/08/2024 Pagamento de ISS RS 28,38 | R$ 27.183,79
02/08/2024 Despesa com hospedagem RS 207,00 [ R$ 26.976,79
02/08/2024 Tarifa bancaria RS 19,00 | R$ 26.957,79
02/08/2024 Tarifa bancaria RS 20,00 | RS 26.937,79
05/08/2024 Recebimento de filiados RS 90,00 R$ 27.027,79
05/08/2024 Recebimento de filiados RS 404,61 R$ 27.432,40
05/08/2024 Recebimento de filiados RS 351,75 R$ 27.784,15
05/08/2024 Recebimento de filiados RS 2.530,00 R$ 30.314,15
05/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 30.344,15
05/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 30.444,15
05/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 30.544,15
05/08/2024 Servigo de designer RS 560,00 | RS 29.984,15
05/08/2024 Compra de brindes RS 387,50 | RS 29.596,65
05/08/2024 Inscri¢des do brasileiro R$  2.551,75 | RS 27.044,90
05/08/2024 Seguro de vida RS 20,24 | R$ 27.024,66
05/08/2024 Arbitragem RS 701,75 | R$ 26.322,91
05/08/2024 Seguro campeonato brasileiro sub 21 RS 300,00 [ R$ 26.022,91
05/08/2024 Despesa com brindes RS 313,50 | RS 25.709,41
05/08/2024 Tarifa bancaria RS 10,00 | R$ 25.699.,41
05/08/2024 Tarifa bancaria RS 3,83 | R$ 25.695,58
06/08/2024 Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 25.945,58
06/08/2024 Recebimento de filiados RS 285,71 R$ 26.231,29
06/08/2024 Recebimento de filiados RS 2.100,00 R$ 28.331,29
06/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 28.431,29
06/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 28.461,29
06/08/2024 Impressdes copyart RS 921,30 [ RS 27.539,99
06/08/2024 Despesa com refeigdo RS 51,70 [ RS 27.488,29
06/08/2024 Tarifa bancaria RS 11,61 [ R$ 27.476,68
07/08/2024 Recebimento de filiados R$ 444,44 RS 27.921,12
07/08/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 28.001,12
07/08/2024 Despesa com diretoria R$  2.000,00 | RS 26.001,12
07/08/2024 Impressdo de boas vindas RS 40,50 | RS 25.960,62
07/08/2024 ADM do C.T. Roma ¢ limpeza RS 200,00 | RS 25.760,62
08/08/2024 Recebimento de filiados RS 275,00 R$ 26.035,62
08/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 26.235,62




08/08/2024 Recebimento de filiados RS 351,75 R$ 26.587,37
08/08/2024 Recebimento de filiados RS 25,00 R$ 26.612,37
08/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 26.762,37
08/08/2024 Recebimento de filiados RS 130,00 R$ 26.892,37
08/08/2024 Apoio Copa Sogabe RS 5.000,00 RS 31.892,37
08/08/2024 Exame nacional de arbitragem RS 351,75 | RS 31.540,62
08/08/2024 Despesa com refeigdo R$ 419,10 | R$ 31.121,52
08/08/2024 Tarifa bancaria RS 1,98 | RS 31.119,54
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 31.149,54
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 31.399,54
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 31.649,54
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 400,00 R$ 32.049,54
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 560,00 R$ 32.609,54
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 650,39 R$ 33.259,93
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 450,00 R$ 33.709,93
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 700,00 R$ 34.409,93
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 34.439,93
09/08/2024 Recebimento de filiados RS 20,00 R$ 34.459,93
09/08/2024 Servigo de manutengdo de site R$  1.500,00 | R$ 32.959,93
09/08/2024 Quadros de homenagem R$  1.572,00 | RS 31.387,93
09/08/2024 Servigo de transporte R$  3.000,00 | RS 28.387,93
09/08/2024 Transporte R$  1.360,00 | RS 27.027,93
09/08/2024 Reembolso de despesas com evento R$  1.000,00 | RS 26.027,93
09/08/2024 80 rosas embaladas RS 800,00 | RS 25.227,93
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 204,91 R$ 25.432,84
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 180,00 R$ 25.612,84
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 285,71 R$ 25.898,55
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 26.198,55
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 60,00 R$ 26.258,55
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 26.358,55
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 26.458,55
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 26.708,55
12/08/2024 Recebimento de filiados RS 825,00 R$ 27.533,55
12/08/2024 Reembolso de despesa com evento RS 160,00 | RS 27.373,55
12/08/2024 Contabilidade més 07/2024 R$ 1.383.62 | R$ 25.989,93
12/08/2024 Reembolso de despesas com evento RS 220,00 | RS 25.769,93
12/08/2024 Assessoria de imprensa R$  2.000,00 | RS 23.769,93
12/08/2024 Despesa com hospedagem RS 1.278,00 | R$ 22.491,93
12/08/2024 Servigo social de midia RS 750,00 | RS 21.741,93
12/08/2024 Reembolso de certificado CBJ RS 76,00 | RS 21.665,93
12/08/2024 Tarifa bancaria RS 47,82 | RS 21.618,11
12/08/2024 Tarifa bancaria RS 2,17 | R$ 21.615,94
13/08/2024 Recebimento de filiados RS 40,00 R$ 21.655,94
13/08/2024 Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 21.955,94
13/08/2024 Recebimento de filiados RS 608,33 R$ 22.564,27
13/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 22.764,27
13/08/2024 Tarifa bancaria RS 18,42 | R$ 22.745,85
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 22.845.85
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 903,27 R$ 23.749,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 750,00 R$ 24.499,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 40,00 R$ 24.539,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 40,00 R$ 24.579,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 5.350,00 R$ 29.929,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 320,00 R$ 30.249,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 30.349,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 160,00 R$ 30.509,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 30.609,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 80,00 R$ 30.689,12
14/08/2024 Recebimento de filiados RS 640,00 R$ 31.329,12




14/08/2024 Recebimento de filiados R$ 290,00 RS 31.619,12
14/08/2024 Recebimento de filiados R$ 140,00 RS 31.759,12
14/08/2024 Recebimento de filiados R$ 1.000,00 RS 32.759,12
14/08/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 RS 32.909,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 80,00 RS 32.989,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 540,00 RS 33.529,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 90,00 RS 33.619,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 RS 33.719,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 RS 33.919,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 1.375,00 RS 35.294,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 RS 35.394,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 260,00 RS 35.654,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 250,00 RS 35.904,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 640,00 RS 36.554,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 RS 36.694,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 560,00 RS 37.254,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 875,00 RS 38.129,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 RS 38.229,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 450,00 RS 38.679,12
15/08/2024 Recebimento de filiados R$ 2.500,00 RS 41.179,12
15/08/2024 Coordenagdo técnica R$  1.500,00 | R$ 39.679,12
15/08/2024 Reembolso de despesas R$  1.225,00 | R$ 38.454,12
16/08/2024 Recebimento de filiados R$ 990,00 RS 39.444,12
16/08/2024 Recebimento de filiados R$ 1.250,00 RS 40.694,12
16/08/2024 Recebimento de filiados R$ 250,00 RS 40.944,12
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 687,22 R$ 41.631,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 41.731,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 570,00 R$ 42.301,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 610,00 R$ 42.911,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 160,00 R$ 43.071,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 43.121,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 43.321,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 500,00 R$ 43.821,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 43.921,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 44.021,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 550,00 R$ 44.571,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.320,00 R$ 45.891,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 490,00 R$ 46.381,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 980,00 R$ 47.361,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 47.561,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 47.661,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 47.761,34
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 18.685,95 R$ 66.447,29
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 900,00 R$ 67.347,29
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 67.397,29
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 67.447,29
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 67.497,29
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 67.547,29
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 67.597,29
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 67.647,29
16/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 67.697,29
16/08/2024 Transporte para evento 50% RS 750,00 [ R$ 66.947,29
16/08/2024 Despesa com combustivel RS 225,15 [ R$ 66.722,14
16/08/2024 Almogo em evento R$ 345,00 [ RS 66.377,14
16/08/2024 Servigo de arbitragem R$  4.150,00 | R$ 62.227,14
16/08/2024 Recursos Humanos R$  4.890,00 | RS 57.337,14
16/08/2024 Almogo em evento R$ 345,00 [ RS 56.992.14
16/08/2024 Tarifa bancéria R$ 10,00 | RS 56.982,14
19/08/2024 Recebimento de filiados R$ 50,00 RS 57.032,14




19/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 57.132,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 650,00 R$ 57.782,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 350,00 R$ 58.132,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 58.182,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 58.482,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 58.682,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 58.832,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 550,00 R$ 59.382,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 59.432,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.700,00 R$ 61.132,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 61.332,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.550,00 R$ 62.882,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 62.932,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 63.132,14
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 306,54 R$ 63.438,68
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 153,12 R$ 63.591,80
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.750,00 R$ 65.641,80
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 65.541,80
19/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 65.641,80
19/08/2024 Reembolso de despesas com evento R$ 1.135,00 | RS 64.506,80
19/08/2024 Transporte complementar de evento RS 750,00 [ R$ 63.756,80
19/08/2024 Almogo em evento RS 690,00 | RS 63.066,80
19/08/2024 Inscri¢bes de veteranos R$ 4.251,75 | RS 58.815,05
19/08/2024 Servigo de internet em evento R$  3.000,00 | RS 55.815,05
19/08/2024 Troféu R$ 100,00 | RS 55.715,05
19/08/2024 ART Engenharia RS 99,64 | R$ 55.615.41
19/08/2024 Tarifa bancaria RS 36,46 | RS 55.578,95
19/08/2024 Tarifa bancaria RS 14,25 | R$ 55.564,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.450,00 R$ 57.014,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 57.214,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 57.264,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 57.514,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 880,00 R$ 58.394,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 3.300,00 R$ 61.694,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.025,00 R$ 62.719,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 62.969,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 100,00 R$ 63.069,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 63.119,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 63.149,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 63.199,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 63.249,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 450,00 R$ 63.699,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 63.849,70
20/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 63.999,70
20/08/2024 Despesa com diretoria R$  2.000,00 | RS 61.999,70
20/08/2024 Compra de medalhas - Podium 3* parcela NF 10505 RS  8.364,00 | R$ 53.635,70
20/08/2024 Coordenag¢io da arena RS 600,00 | RS 53.035,70
20/08/2024 Quadro movel R$  1.200,00 | R$ 51.835,70
20/08/2024 Compra de brindes RS 825,00 | RS 51.010,70
20/08/2024 Tarifa bancaria RS 107,10 | RS 50.903,60
20/08/2024 Tarifa bancaria RS 75,50 | R$ 52.828,10
20/08/2024 Tarifa bancaria RS 11,00 | R$ 50.817,10
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 50.967,10
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 950,00 R$ 51.917,10
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 52.067,10
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 52.217,10
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.400,00 R$ 53.617,10
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 800,00 R$ 54.417,10
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 635,39 R$ 55.052,49




21/08/2024 Recebimento de filiados RS 850,00 R$ 55.902,49
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 56.052,49
21/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.600,00 R$ 57.652,49
21/08/2024 Aulas de Judo RS 400,00 | RS 57.252,49
21/08/2024 Compra de notebook RS 225221 | RS 55.000,28
21/08/2024 Recarga de tonner RS 300,00 | RS 54.700,28
21/08/2024 Quadros RS 587,00 [ R$ 54.113,28
21/08/2024 Despesa com refeigao RS 111,54 | RS 54.001,74
21/08/2024 Tarifa bancaria RS 14,10 | RS 53.987,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.100,00 R$ 55.087,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 600,00 R$ 55.687,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 55.987,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 2.150,00 R$ 58.137,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 58.287,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.000,00 R$ 59.287,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 450,00 R$ 59.737,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 650,00 R$ 60.387,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 25,00 R$ 60.412,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 900,00 R$ 61.312,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 250,00 R$ 61.562,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 61.592,64
22/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.450,00 R$ 63.042,64
22/08/2024 Tarifa bancaria RS 12,74 | R$ 63.029.90
23/08/2024 Recebimento de filiados RS 395,00 R$ 63.424,90
23/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.050,00 R$ 64.474,90
23/08/2024 Recebimento de filiados RS 50,00 R$ 64.524,90
23/08/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 64.674,90
23/08/2024 Recebimento de filiados RS 1.100,00 R$ 65.774,90
23/08/2024 Recebimento de filiados RS 800,00 R$ 66.574,90
23/08/2024 Servigo social média RS 600,00 | RS 65.974,90
26/08/2024 Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 66.274,90
26/08/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 66.304,90
26/08/2024 Recebimento de filiados RS 255,31 R$ 66.560,21
26/08/2024 Reembolso de despesa em evento RS 198,96 | RS 66.361,25
26/08/2024 Almogo em evento R$ 1.147,20 | RS 65.214,05
26/08/2024 Diéria de evento RS 200,00 | RS 65.014,05
26/08/2024 Despesa com refeigoes R$  1.206,59 | RS 63.807,46
26/08/2024 Claro RS 168,99 | RS 63.638.47
26/08/2024 Claro RS 245,56 | R$ 63.392,91
26/08/2024 Inscri¢bes do brasileiro sub 13 e sub 15 R$  7.651,75 | RS 55.741,16
26/08/2024 Diaria de evento RS 600,00 | RS 55.141,16
26/08/2024 Reembolso para professor Circuito kids R$  1.650,00 | R$ 53.491,16
26/08/2024 Diéra Servigos ASCOM R$  1.500,00 | R$ 51.991,16
26/08/2024 Tarifa bancaria RS 5,94 | RS 51.985,22
26/08/2024 Tarifa bancaria RS 11,98 | R$ 51.973,24
26/08/2024 Tarifa bancaria RS 6,50 | R$ 51.966,74
27/08/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 52.166,74
27/08/2024 Recebimento de filiados RS 503,00 R$ 52.669,74
27/08/2024 Transferéncia entre contas RS 10,00 | R$ 52.659,74
27/08/2024 Reembolso RS 350,00 | RS 52.309,74
27/08/2024 Servigo de social média RS 500,00 | RS 51.809,74
27/08/2024 Tarifa bancaria RS 25,94 | RS 51.783.,80
28/08/2024 Recebimento de filiados RS 25,00 R$ 51.808,80
28/08/2024 Compra de medalhas R$  8.800,00 | RS 43.008,80
28/08/2024 Compra de medalhas RS 80,00 [ RS 42.928.80
28/08/2024 Adm e limpeza C. T. Roma RS 450,00 | RS 42.478,80
28/08/2024 Despesa com refeigdo RS 97,35 | R$ 42.381,45
28/08/2024 Tarifa bancaria RS 8,41 | RS 42.373,04
29/08/2024 Recebimento de filiados RS 635,00 R$ 43.008,04




29/08/2024 Reembolso de despesas com evento RS 714,00 | RS 42.294,04
29/08/2024 Diérias de evento RS 500,00 | RS 41.794,04
29/08/2024 Diaria de evento RS 125,00 | RS 41.669,04
29/08/2024 Confecgio de pulseiras RS 300,00 | RS 41.369,04
29/08/2024 Tarifa bancaria RS 15,45 | R$ 41.353,59
30/08/2024 Recebimento de filiados RS 300,00 R$ 41.653,59
30/08/2024 Transferéncia entre contas RS 762,49 | RS 40.891,10
30/08/2024 Pagamento de salario de funcionaria do més 08/2024 R$  2.540,70 | RS 38.350,40
30/08/2024 Pagamento de transporte de funcionaria RS 218,40 | RS 38.132,00
30/08/2024 Pagamento do salario de estagidria do més 08/2024 R$ 800,00 | RS 37.332,00
30/08/2024 Pagamento de transporte de estagiaria RS 109,20 | R$ 37.222,80
30/08/2024 Mensalidade de estagio RS 80,00 [ RS 37.142,80
30/08/2024 Reembolso de despesa em evento R$  1.396,09 | RS 35.746,71
30/08/2024 Reembolso de despesa em evento R$  1.209,57 | RS 34.537,14
30/08/2024 Despesa com alimentagdo em evento RS 240,00 | RS 34.297,14
30/08/2024 Tarifa bancaria RS 2,97 | R$ 34.294,17
Saldo ANLETION........cvieeeieeieeeeeeeeeeeeee e (+) RS 38.877,08

Recebimentos........cooecvieeiiieiieeie e
Pagamentos.........coooieiiiiiiiii e

Saldo do Periodo

y\ R

Marcelo Ornelas da Cruz Franga Moreira
Presidente

(+) R$ 107.580,62
(-) RS 112.163,53

(=) RS 34.294,17

(B>

Suzane Melo Mendes dos Santos

Financeiro




